
Mistrovství jednotlivců SKKS pro rok 2023
Muži kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Datum: 28. ledna - 29. ledna 2023 Kuželna: TJ Sokol Benešov
Kombinace

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Filip Dejda KK Jiří Poděbrady 368 221 4 589 402 204 2 606 770 425 6 1195

2 Václav Schejbal KK SDS Sadská 392 230 1 622 366 201 6 567 758 431 7 1189

3 Tomáš Bek KK SDS Sadská 388 204 3 592 383 213 1 596 771 417 4 1188

4 Luboš Beneš KK Kosmonosy 365 231 4 596 353 212 2 565 718 443 6 1161

5 Jaroslav Roj TJ Kovohutě Příbram 369 197 1 566 384 192 3 576 753 389 4 1142

6 Jaromír Fabián KK Kosmonosy 366 197 3 563 366 211 2 577 732 408 5 1140

7 Tomáš Čožík TJ Sokol Tehovec 361 225 1 586 379 169 0 548 740 394 1 1134

8 Vojtěch Zelenka KK Kolín 355 207 3 562 363 201 2 564 718 408 5 1126

9 Jakub Šmidlík TJ Sokol Tehovec 369 198 5 567 357 202 0 559 726 400 5 1126

10 Václav Kňap KK Jiří Poděbrady 379 185 2 564 354 194 5 548 733 379 7 1112

11 Václav Pešek KK SDS Sadská 393 185 2 578 354 152 5 506 747 337 7 1084

12 Lukáš Holosko KK Kolín 374 181 4 555 380 142 6 522 754 323 10 1077

13 Petr Hrubý KK Kolín 349 214 1 563 338 174 3 512 687 388 4 1075

14 Jakub Hlava TJ Sokol Kostelec nad Č.Lesy 372 184 5 556 367 146 8 513 739 330 13 1069

15 Petr Červ TJ Sokol Benešov 378 211 3 589 315 119 6 434 693 330 9 1023

16 Vladislav Pessr KK Vlašim 384 189 9 573 0 0 0 0 384 189 9 573

17 Roman Weiss KK Kolín 382 173 5 555 382 173 5 555

18 Jaroslav Procházka TJ Sokol Tehovec 350 202 2 552 350 202 2 552

19 David Novák TJ Sokol Kostelec nad Č.Lesy 342 204 1 546 342 204 1 546

20 Vladimír Holý TJ Sparta K.Hora 364 181 5 545 364 181 5 545

21 Michal Vyskočil TJ Sokol Benešov 380 165 4 545 380 165 4 545

22 Jiří Vondráček KK Kosmonosy 350 193 1 543 350 193 1 543

23 Martin Bílek TJ Sokol Tehovec 372 166 10 538 372 166 10 538

24 Aleš Košnar KK SDS Sadská 342 193 1 535 342 193 1 535

25 Antonín Svoboda KK SDS Sadská 371 164 5 535

26 Miroslav Šostý TJ Sokol Benešov 358 176 3 534

27 Tomáš Číž TJ Kovohutě Příbram 369 165 9 534

28 Petr Novák KK Kosmonosy 351 182 4 533

29 Jan Volhejn TJ Sokol Tehovec 352 181 10 533

30 Michal Hrčkulák TJ Sparta K.Hora 368 164 8 532

31 Jan Urban KK Vlašim 379 153 12 532

32 Petr Tomáš KK Jiří Poděbrady 353 178 9 531

33 Václav Tůma KK Vlašim 352 176 7 528

34 Martin Malkovský TJ Sokol Kostelec nad Č.Lesy 378 150 7 528

35 Karel Dvořák TJ Sokol Č.Pečky 339 185 6 524

36 Jan Meščan TJ Neratovice 364 158 8 522

37 Lukáš Kočí TJ Sokol Benešov 378 142 10 520

38 Filip Bajer KK Kosmonosy 355 163 1 518

39 Martin Švorba KK Kolín 366 152 4 518

40 Jaroslav Kazda KK Jiří Poděbrady 339 177 9 516

41 Dušan Dvořák TJ Sokol Benešov 348 168 9 516

42 Ondřej Troják KK Kosmonosy 339 164 9 503

43 Miroslav Pessr KK Vlašim 345 156 9 501

44 Michal Brachovec TJ Sokol Kostelec nad Č.Lesy 359 140 13 499

45 Martin Čistý TJ Lhotka 349 149 15 498

46 Břetislav Vystrčil KK Kosmonosy 350 148 8 498

47 Jiří Kočí TJ Sokol Benešov 314 174 2 488

48 0 0 0 0 0 0

Kvalifikace Finále Celkem



Mistrovství jednotlivců SKKS pro rok 2023
Muži
Datum: 28. ledna - 29. ledna 2023 Kuželna: TJ Sokol Benešov
120 hs

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Filip Dejda KK Jiří Poděbrady 402 204 2 606

2 Tomáš Bek KK SDS Sadská 383 213 1 596

3 Jaromír Fabián KK Kosmonosy 366 211 2 577

4 Jaroslav Roj TJ Kovohutě Příbram 384 192 3 576

5 Václav Schejbal KK SDS Sadská 366 201 6 567

6 Luboš Beneš KK Kosmonosy 353 212 2 565

7 Vojtěch Zelenka KK Kolín 363 201 2 564

8 Jakub Šmidlík TJ Sokol Tehovec 357 202 0 559

9 Václav Kňap KK Jiří Poděbrady 354 194 5 548

10 Tomáš Čožík TJ Sokol Tehovec 379 169 0 548

11 Lukáš Holosko KK Kolín 380 142 6 522

12 Jakub Hlava TJ Sokol Kostelec nad Č.Lesy 367 146 8 513

13 Petr Hrubý KK Kolín 338 174 3 512

14 Václav Pešek KK SDS Sadská 354 152 5 506

15 Petr Červ TJ Sokol Benešov 315 119 6 434

16 Vladislav Pessr KK Vlašim 0 0 0 0


